

MUFAD Hakkında

MUFAD, Türkiye'de üniversitelerinde görev yapan muhasebe ve finansman yöneticilerinin derneği olarak 1998 yılında kurulmuştur. MUFAD tarafından 1999 yılından itibaren düzenli olarak aylık yayımlanan Muhasebe ve Finansman Dergisi Nisan 2011'de 50. sayısından itibaren elektronik olarak yayımlanmaya başlanmıştır. Ocak 2011'de MUFAD yönetim, denetim ve disiplin kurullarındaki değişiklikleri takiben dergim yayımlanmaya başladığında bir takım değişiklikler yapılmıştır. Sunumundaki değişikliklere ilaveten, yayının kurulu ve editörlerindeki yapısal değişim ile hizmet sunmaya devam etmekte olan dergimizin, uluslararası endeksler tarafından taranan bir dergi olması için gerekli adımler atılmaktadır. MUFAD üyelerinin her yerine ulaşılabilen bir ortamın akademisyenlerin sesi olmayı amaçlamakta, onların bir araya gelmelerini, çalışmalarını ve birbirleriyle paylaşabilmelerini ve yaptıkları organizasyonlarla ilişkileri güçlendirmeyi hedeflemektedir.

MUFAD'ın üyelerini ayrı ayrı desteklemek, muhasebe ve finansman biliminin gelişmesine, yönetimlere ve yardımcılarına düzenli olarak katkı sağlamak en öncelikli husustur.

MUFAD, kuruluşunu takiben üniversiteler ve meslek odaları ile işbirlikli paneller gerçekleştirir. Uluslararası deneyimi olan kadrolara sahip olan MUFAD, birçok uluslararası aktivitede Türkiye'yi temsil etmektedir. Ayrıca, Edirne 2007 yılında Balkan ülkeleri muhasebe ve denetim konferansının organizasyonunu Trakya Üniversitesi ile birlikte üstlenmiştir. 2008 yılında Marmara Üniversitesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin katkılarıyla 12. Dünya Muhasebe Tarihi Kongresi düzenlenmiştir. 2010 yılında MUFAD ve Trakya Üniversitesi işbirliği ile İstanbul'da Balkanlar ve Ortadoğu Bölgeleri Denetim ve Muhasebe Tarihi Konferansı gerçekleştirilmiştir.

MUFAD'ın Amaçları:

- Muhasebe ve işletme finansmanının bilimsel ve eğitsel gelişmesine katkıda bulunmak, araştırmaları yayımlamak ve her türlü desteği sağlamak,
- Gerekli hallerde kamu ya da özel kesim kuruluşları ile işbirliği yaparak, kongre, konferans, panel, sempozyum, alışveriş toplantıları gibi toplantılar düzenlemek,
- Muhasebe ve işletme finansman yöneticileri ile öğrencileri arasında dayanışma ve işbirliğini sağlamak amacıyla balo, kokteyl vb. gibi toplantılar düzenlemek,
- Muhasebe ve işletme finansman ile ilgili mesleklerin gelişmesini sağlamak üzere kurs, seminer vb. toplantılar düzenlemek meslek kuruluşları ile işbirliği yapmak, meslek araştırmaları ve yayınlarda bulunmak, gürültü bildirmek
- Amaçları gerçekleştirilebilmesi için çalışmalarını ve yardımlarını kabul etmek.